
 
  
 

 
  

30. januar 2024 
Nyhedsbrev februar 2024 
 
Et nyt år 2024 
 
Godt nytår.  
 
Vel hjemme igen efter en fantastisk sejltur over Atlanten glæder jeg mig til at komme tilbage til lystbådehavnen og dens opgaver for 
2024. 
 
Lystbådehavnen har ansat Mette Tina Larsen som kontorassistent og bogholder, 10 timer ugentlig, med start 1. februar. 
Mette bor i Ølstykke og har i mange år haft med kundeservice i forskellige brancher. Senest har Mette taget efteruddannelse i vores 
regnskabssystem, e-conomics og kan styre vores regnskab på samme måde som vores tidligere bogholder. 
 
Mette kommer til at være fast på kontoret mandag 10-15 og torsdag 10-15. Det betyder at vi får kontortid på disse tidspunkter hvor 
andelshavere kan kontakte havnen. Mette kommer til at bruge vores administrative systemer, eks, Harba, e-conomics, banken og 
vores hjemmeside og bliver ansvarlig for vedligeholdelse af dem sammen med havnefogeden. Kontrakter, både leje- og andels-, 
bliver fremover Mette der udfærdiger dem i samråd med havnefogeden. Hvis der er andre arbejdsopgaver der trænger sig på, er 
jeg sikker på, at Mette også kan klare disse. 
Mette får en telefon så hun kan svare alle forespørgsler fra andelshavere, gæster, leverandører mm.  
 
Havnefogeden og jeg er i gang med at indrette kontoret så der er plads til 2 arbejdspladser. Med ansættelsen af Mette forventer 
jeg, at det bliver en aflastning for havnefogeden og en gevinst for havnen. Havnefogeden vil få mere tid til at vedligeholde havnen 
og dens arealer, så havnen kan fremstå som en moderne og velholdt havn. Mette skal hurtigst muligt være vores administrative 
medarbejder og som sammen med kassereren, Michael, udarbejde vores regnskab i e-conomics. 
 
Vi er i gang med at opdatere hjemmesiden så alle kan se kontortid, telefon nummer og hvordan vi fremover kontakter havnen. 
 
Jeg glæder mig til at byde Mette velkommen og håber at vi får et godt samarbejde til glæde for bestyrelsen, andelshaverne, havnen 
og havnefogeden. 
 
Bestyrelsen 2024. 
 
Jeg vil også gerne byde vores nye medlem af bestyrelsen, Kitt Holmgaard, velkommen. Kitt blev valgt på generalforsamlingen og 
har beredvilligt meldt sig som sekretær. Det bliver godt med mere diversitet i bestyrelsen og jeg er overbevist om at Kitt får en god 
indflydelse på bestyrelsen, havnen og alle andelshaverne. 
Velkommen også til Ole Nørskov-Nielsen som ny suppleant samt Per Kock som ny intern revisor. 
 
Det bliver et spændende nyt år 2024 og jeg håber at alle får et godt år i havnen. 
 
 
P. B. V.  
Nils Dragsted 


